
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Юровская средняя 

общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской 

области 

 

Приказ  № 51                                                                                         от 02.09.2024  г. 

«Об утверждении состава  

Управляющего Совета школы» 

 

 

На основании решения конференции учителей, родителей, учащихся от 30.08.2024г. «Об 

избрании членов Управляющего совета МКОУ Юровской СОШ» приказываю: 

 

1.Утвердить нижеследующий состав Управляющего Совета: 

Лапшина О.Л. –представитель  учредителя 

Анисимова Н.В. – директор МКОУ Юровской СОШ 

 Шадрунова Н.Н. – представитель от родителей  

 Плеханова Т.В. – представитель от родителей  

Виноградова З.А. – представитель от родителя 

Шулегина Л.М.- – учитель физической культуры 

Гриценко Е.В. – завуч по В.Р. 

Шешин Д.А. – учащийся 10 класса 

Шадрунова А.А. – учащиеся 9 класса 

 

2.Провести первое заседание 03.09.2024 года: 

         - выборы председателя, заместителя, секретаря Совета 

         - утверждение графика заседаний  и плана работы Управляющего Совета 

 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:_______________________/Анисимова Н.В./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-29T13:57:53+0300
	Анисимова Наталья Валентиновна




